moitié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moitié de
moitié de
moilié de

moilié de

moilié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moilié de
moilié de
moitié de

moilié de

916
124
14
362
652

828
116
798
380
674

782
180
796
314
752

436
114
778
272
824

768
126
682
306
852

Top Chrono enirainement - CEl

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitiéde 988 - moiti¢ de 256 -
moitié de 534 - moitié de 126 -
moiliéde 818 - moitié de 786 -
moii¢de 270 - moili¢ de 378 -
moilié¢ de 912 - moilié¢ de 694 -

Top Chrono enirainement - CEl

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moii¢de 970 - moiti¢ de 228 -
moiliéde 580 - moilié¢ de 150 -
moilié de 988 - moitié de 750 -
moilié de 212 - moitié de 314 -
moiti¢ de 802 - moiti¢ de 898 -

Top Chrono entrainement - CEl

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moilié de 926 - moiti¢ de 726 -
moii¢de 552 - moilié¢ de 188 -
moii¢de 984 - moili¢ de 706 -
moii¢ de 594 - moilié¢ de 392 -
moitié de 890 - moitié de 748 -

Top Chrono entrainement - CEl

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitiéde 916 - moiti¢ de 946 -
moitié¢de 538 - moitié de 120 -
moilié de 834 - moilié¢ de 724 -
moitiéde 464 -  moitiéde 348 -
moitié de 902 - moilié¢ de 790 -

Top Chrono enirainement - CEl

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moilié de 966 - moitié¢ de 418 -
moitié de 402 - moitié de 134 -
moitiéde 816 - moilié¢ de 630 -
moilié¢ de 298 - moilié¢ de 328 -

moitié¢ de 976 - moitié¢ de 974 -

moilié de
moilié de
moitié de
moitié de

moilié de

moilié de
moitié de
moitié de
moilié de

moilié de

moilié de
moilié de
moilié de
moitié de

moilié de

moitié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moilié de
moilié de
moitié de

moilié de

902
404
988
220
904

930
522
818
548
878

900
530
906
370
902

838
578
968
306
840

912
518
884
274
934



Top Chrono entrainement - CEl - CORRECTION

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitiéde 916 - 458  moiiéde 988 - 494 moitié de 256 - 128 = moiiede 902 - 451
moitié de 124 - 62 moilié de 534 - 267 moitié de 126 - 63 moilié de 404 - 202
moitié¢de 714 - 357 moiiéde 818 - 409 moitié¢de 786 - 393  moiicde 988 - 494
moitie de 362 - 181 moitiéde 270 - 135 moiliéde 378 - 189 = moiticde 220 - 110
moitié de 652 - 326 @ moitiéde 912 - 456 moitié de 694 - 347 moilié¢ de 904 - 452

Top Chrono entrainement - CEl - CORRECTION

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitié¢de 828 - 414  moiiéde 970 - 485 moilié¢ de 228 - 114 moiié de 930 - 465
moilié¢ de 116 - 58 moitié¢ de 580 - 290 moitiede 150 - 75 moili¢ de 522 - 261
moii¢ de 798 - 399 = moiiede 988 - 494 « moiicde 750 - 375 moiicde 818 - 409
moitiéde 380 - 190 moitié de 212 - 106 moifié¢ de 314 - 157 moilié¢ de 548 - 274
moitié de 674 - 337 moilié de 802 - 401 moilié de 898 - 449 moilié de 878 - 439

Top Chrono entrainement - CEl - CORRECTION

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moii¢de 782 - 391 = moiiede 926 - 463 moitié de 726 - 363 = moiicde 900 - 450
moifiéde 180 - 90 moitié¢ de 552 - 276 moifié de 188 - 94 moitiéde 530 - 265
moiliéde 796 - 398 = moiiéde 984 - 492 moiié de 706 - 353 | moiicde 906 - 453
moitié¢ de 314 - 157 moitié¢ de 594 - 297 moiiéde 392 - 196 = moiiéde 370 - 185
moitiéde 752 - 376 @ moitiéde 890 - 445 moitié de 748 - 374 moitié de 902 - 451

Top Chrono entrainement - CEl - CORRECTION

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moiié de 436 - 218 = moiiéde 916 - 458 moitiéde 946 - 473  moitiede 838 - 419
moilié de 114 - 57 moitie de 538 - 269 moitiede 120 - 60 moilié de 578 - 289
moiié de 778 - 389 moiiede 834 - 417 moitié¢de 724 - 362  moititde 968 - 484
moii¢ de 272 - 136 = moiicde 464 - 232 moiti¢ de 348 - 174  moiicde 306 - 153
moitié de 824 - 412 moilié de 902 - 451 moitiéde 790 - 395 moitié¢ de 840 - 420

Top Chrono entrainement - CEl - CORRECTION

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitie de 768 - 384  moiliede 966 - 483 moitie de 418 - 209  moitiede 912 - 456
moitiéde 126 - 63 moitié de 402 - 201 moitié de 134 - 67 moitié de 518 - 259
moitié de 682 - 341 moitié¢ de 816 - 408 moifié¢ de 630 - 315 moilié de 884 - 442
moifié¢ de 306 - 153 moii¢ de 298 - 149 moilié¢ de 328 - 164 moitié¢ de 274 - 137
moitié de 852 - 426 moiti¢ de 976 - 488 moitié de 974 - 487 moitié de 934 - 467



	Feuille1

