

Top Chrono entraînement - CEI

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitié de	916	→	___	moitié de	988	→	___	moitié de	256	→	___	moitié de	902	→	___
moitié de	124	→	___	moitié de	534	→	___	moitié de	126	→	___	moitié de	404	→	___
moitié de	714	→	___	moitié de	818	→	___	moitié de	786	→	___	moitié de	988	→	___
moitié de	362	→	___	moitié de	270	→	___	moitié de	378	→	___	moitié de	220	→	___
moitié de	652	→	___	moitié de	912	→	___	moitié de	694	→	___	moitié de	904	→	___

Top Chrono entraînement - CEI

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitié de	828	→	___	moitié de	970	→	___	moitié de	228	→	___	moitié de	930	→	___
moitié de	116	→	___	moitié de	580	→	___	moitié de	150	→	___	moitié de	522	→	___
moitié de	798	→	___	moitié de	988	→	___	moitié de	750	→	___	moitié de	818	→	___
moitié de	380	→	___	moitié de	212	→	___	moitié de	314	→	___	moitié de	548	→	___
moitié de	674	→	___	moitié de	802	→	___	moitié de	898	→	___	moitié de	878	→	___

Top Chrono entraînement - CEI

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitié de	782	→	___	moitié de	926	→	___	moitié de	726	→	___	moitié de	900	→	___
moitié de	180	→	___	moitié de	552	→	___	moitié de	188	→	___	moitié de	530	→	___
moitié de	796	→	___	moitié de	984	→	___	moitié de	706	→	___	moitié de	906	→	___
moitié de	314	→	___	moitié de	594	→	___	moitié de	392	→	___	moitié de	370	→	___
moitié de	752	→	___	moitié de	890	→	___	moitié de	748	→	___	moitié de	902	→	___

Top Chrono entraînement - CEI

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitié de	436	→	___	moitié de	916	→	___	moitié de	946	→	___	moitié de	838	→	___
moitié de	114	→	___	moitié de	538	→	___	moitié de	120	→	___	moitié de	578	→	___
moitié de	778	→	___	moitié de	834	→	___	moitié de	724	→	___	moitié de	968	→	___
moitié de	272	→	___	moitié de	464	→	___	moitié de	348	→	___	moitié de	306	→	___
moitié de	824	→	___	moitié de	902	→	___	moitié de	790	→	___	moitié de	840	→	___

Top Chrono entraînement - CEI

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitié de	768	→	___	moitié de	966	→	___	moitié de	418	→	___	moitié de	912	→	___
moitié de	126	→	___	moitié de	402	→	___	moitié de	134	→	___	moitié de	518	→	___
moitié de	682	→	___	moitié de	816	→	___	moitié de	630	→	___	moitié de	884	→	___
moitié de	306	→	___	moitié de	298	→	___	moitié de	328	→	___	moitié de	274	→	___
moitié de	852	→	___	moitié de	976	→	___	moitié de	974	→	___	moitié de	934	→	___

Top Chrono entraînement - CEI - CORRECTION

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitié de 916 → 458	moitié de 988 → 494	moitié de 256 → 128	moitié de 902 → 451
moitié de 124 → 62	moitié de 534 → 267	moitié de 126 → 63	moitié de 404 → 202
moitié de 714 → 357	moitié de 818 → 409	moitié de 786 → 393	moitié de 988 → 494
moitié de 362 → 181	moitié de 270 → 135	moitié de 378 → 189	moitié de 220 → 110
moitié de 652 → 326	moitié de 912 → 456	moitié de 694 → 347	moitié de 904 → 452

Top Chrono entraînement - CEI - CORRECTION

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitié de 828 → 414	moitié de 970 → 485	moitié de 228 → 114	moitié de 930 → 465
moitié de 116 → 58	moitié de 580 → 290	moitié de 150 → 75	moitié de 522 → 261
moitié de 798 → 399	moitié de 988 → 494	moitié de 750 → 375	moitié de 818 → 409
moitié de 380 → 190	moitié de 212 → 106	moitié de 314 → 157	moitié de 548 → 274
moitié de 674 → 337	moitié de 802 → 401	moitié de 898 → 449	moitié de 878 → 439

Top Chrono entraînement - CEI - CORRECTION

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitié de 782 → 391	moitié de 926 → 463	moitié de 726 → 363	moitié de 900 → 450
moitié de 180 → 90	moitié de 552 → 276	moitié de 188 → 94	moitié de 530 → 265
moitié de 796 → 398	moitié de 984 → 492	moitié de 706 → 353	moitié de 906 → 453
moitié de 314 → 157	moitié de 594 → 297	moitié de 392 → 196	moitié de 370 → 185
moitié de 752 → 376	moitié de 890 → 445	moitié de 748 → 374	moitié de 902 → 451

Top Chrono entraînement - CEI - CORRECTION

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitié de 436 → 218	moitié de 916 → 458	moitié de 946 → 473	moitié de 838 → 419
moitié de 114 → 57	moitié de 538 → 269	moitié de 120 → 60	moitié de 578 → 289
moitié de 778 → 389	moitié de 834 → 417	moitié de 724 → 362	moitié de 968 → 484
moitié de 272 → 136	moitié de 464 → 232	moitié de 348 → 174	moitié de 306 → 153
moitié de 824 → 412	moitié de 902 → 451	moitié de 790 → 395	moitié de 840 → 420

Top Chrono entraînement - CEI - CORRECTION

Connaitre les moitiés des nombres pairs <1 000.

moitié de 768 → 384	moitié de 966 → 483	moitié de 418 → 209	moitié de 912 → 456
moitié de 126 → 63	moitié de 402 → 201	moitié de 134 → 67	moitié de 518 → 259
moitié de 682 → 341	moitié de 816 → 408	moitié de 630 → 315	moitié de 884 → 442
moitié de 306 → 153	moitié de 298 → 149	moitié de 328 → 164	moitié de 274 → 137
moitié de 852 → 426	moitié de 976 → 488	moitié de 974 → 487	moitié de 934 → 467